
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

（株）テイコク　中津川営業所 5,000,000円

日本工営都市空間（株）岐阜事務所 2,790,000円

大日コンサルタント（株）　東濃事務所 4,500,000円

（株）パスコ　岐阜支店 落札1,550,000円

（株）オオバ　岐阜営業所 辞退

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務管財課

中都委第２号仕様書番 号

都市計画決定図書作成業務（都市計画道路中津苗木線
）

開 札 日 時 令和 7年11月28日

委 託 名
入 札 場 所 中津川市役所総務管財課

委 託 場 所 中津川市かやの木町２番１号 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

履 行 期 間 令和 7年11月28日 令和 8年 3月31日
岐阜県岐阜市金町５丁目２４番地契 約 者

契 約 金 額 1,705,000 （株）パスコ　岐阜支店
3,547,000予 定 価 格 3,901,700

低入札調査基準価格 --

最低制限基準価格 - -

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

都市計画決定図書作成　一式
　１）都市計画道路中津苗木線線形変更
　２）１に伴う用途地域変更

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 中津川市入札参加資格登録者名簿の「都市計画」部門に登録された者の中から、岐阜県内に本社または営業所があり、過去５年以内に岐阜県内の自治体が発注した同種業務を履行した実績を有する者を選定した。

随 意 契 約 理 由


